**C**onflabūt. i. conuertent per fa  
bros. Die et hec augur. vis. i. qui  
diuinat in aubus. **Ca. in.**

**H**ic ariolus. li. qui diuinat in a  
ris. Die architectus t̄i qui scit cō  
struere edificia. Quisticus a. ū. i. si  
guratus. Effeminatus. i. instabil  
sicut femina. Tumultuare. i. tumo  
re multo garrere. Exactores. i. im  
portuni pecunie petitores. Depalci  
i. demoliendo palci. Commolere.  
i. fame attenuare proprie tamen  
est terere et quasi molendo omniu  
ere. Nutibus oculorum. i. signis las  
riue. Decaluate. i. denudare v̄l de  
corem capillorum auferre. Nec lu  
nula le. est pictura ad modū lune  
medie. Nec torques est ornamen  
tum colli. Hoc momile lis. i. orna  
mentum pectoris. Nec armilla. le  
est ornamentū brachiorū. i. dextro  
cheryū. Nec mitra est ornamentū  
capitis pprie pot̄stati. Hoc discrim  
inale. lis. quo distinguūtur capil  
li ne ad iuicē intricent. Nec pericly  
lis elidis ornamentū brachiorū p̄  
dens a parte posteriori s̄. s̄m ihero  
nimū vsqz ad talos. Aperi quod i  
circū et chelis. i. brachiū. v̄l chelō  
quod ē curuū vel crus v̄l brachiū  
Nec murenula est ornamentū colli  
virgulas aureas vel argēteas ha  
bens contextas. Hoc olfactoriolū

est vasculum quo mulieres portant  
odoramenta. **Dec** vitta te. qua eri-  
nes componebat et caput. **Dec** syn-  
do. omnis vestis de lino candidissima.  
**Dec** teristrum est pallium de filo tenu-  
issimo. **Terio** quod est estas **Crispas**  
tis. i. tortum et reflexum. nomen vel par-  
titivum. **Fascia** pectoralis est qua te-  
git pectus et comprimunt mamil-  
le. **Qerebut**. i. tanta voce dolebunt

**Capitulum v.**

**Hic** a hec patrechis his. i. filii a fili-  
a patrum **In cornu**. i. in monticulo  
ubi erant multe oliue. **Sepiuit**. i. se-  
pe circum dedit. **Exstruxit**. i. construx-  
it. **Diruere**. i. destruere. **Dec** mace-  
ria e. est murus sine cemento. **Dec** ve-  
pres. pris. i. rubus secundum istud or-  
dinem omnis arbor spinosa quasi vi pre-  
des. **Dec** iugerum ti vel hoc iuger e-  
ris est quantum par boum arare potest in  
die. **Sementis**. i. seminis. **Estue-  
tis**. i. inflammationem ad vitia **Auersus**. i.  
reuocatus vel a motus **Frudere**. i.  
dentes concutere.

**Capitulum vi.**

**Hic** seraphim capitur pro spiri-  
tibus illius ordinis **Dec** seraphim  
pro agminibus hic seraph pro vno  
angelo **Dec** superliminare vis id est  
superius limen **Postis**. i. post ostium  
stans lapis scilicet retinens cardi-  
nes ostium **Dec** foræps pis instru-  
tum fabrile pro ferro candenti tangen-  
do **Dec** theretintus est arbor cuius  
resina similiter vocatur.